

## Règlement de la Finale

Ce règlement vient en complément du règlement du Trophée des Champions disponible sur le site Internet <u>www.equitation-tcf.com</u>, afin de préciser les modalités de la Finale du Trophée des Champions

La Finale du Trophée des Champions Dressage et CSO se déroulera le dimanche 6 avril 2025

## **Attribution des points et classement final :**

Le classement final du Trophée des Champions Dressage et CSO sera établi à partir du cumul :

- Des points acquis par le cavalier sur les étapes (ou sur l'unique étape courue le cas échéant)
- Des points obtenus lors de la Finale. Les points de la Finale comptent double.

## **Inscriptions à la Finale:**

Les inscriptions à la Finale du Trophée des Champions ouvriront sur Kavalop le mercredi 5 mars à 14h30. Elles seront fermées le mardi 25 mars. Pour participer à la Finale, il est obligatoire d'avoir concouru au moins une fois dans la discipline de son choix.